
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835811 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it 

Prot.  1510 /C14  Valsamoggia, 06/03/2019

All’ALBO online
Al sito web
A tutti gli interessati

DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
BANDO DI GARA VIAGGI D' ISTRUZIONE a.s. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Il DGLS 50/2016;
VISTO il D.I. n. 129/2018;
VISTO il bando di gara prot. n° 903/C14 del 07/02/2019 ;

VISTO il verbale della commissione  Prot. N. 1138/C14 del 19/02/2019;

DETERMINA

L’aggiudicazione definitiva a favore delle ditte SACA soc coop arl e La Valle Trasporti srl
per  il  servizio  bus  uscite  didattiche  a.s.  2018/2019  come  da  prospetto  allegato  alle
presente.

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo pretorio del sito WEB dell’istituto.

Il  Responsabile  del  procedimento  ai  sensi  dell’art.6  della  Legge  241/90  è  la  DSGA
Giuseppina Cervellera.

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                           Dott ssa Valeria Coppelli

  

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001510 - 06/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-03-06T15:56:41+0100
	COPPELLI VALERIA




